
Zdeňka B. (Borsana) ID 129175 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 22:15

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené maminky,

  děkuji za Váš zájem o věcičky, které prodávám.

  Zboží firmy ADLER:

  odpovím nejpozději do 24 hodin, většinou se k PC dostanu večer, až Davídek usne.

  Zboží objednávám přibližně 1x za 7-10 dní, podle množství objednávek i dříve. Většinou ve čtvrtek a v pátek odpoledne
rozesílám zákazníkům. Faktura je samozřejmostí.

  Číslo mého účtu je 178 929 562/0300, jako VS uveďte své ID, nebo do vzkazu pro příjemce napište stručně druh zboží, které
platíte. Na účtu se většinou objeví i celé jméno plátce.

  Pokud platba nepřijde do 10-ti dnů, tak oblečení prodám dalšímu zájemci.
  Klidně můžu počkat do mateřské, ale potřebuji to vědět předem, domluvit se dá vždy.

  Zdena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

